PAGE
11

Директору МБУК «Кино-досуговый центр «Арктика»»

_______________________________

Ф. И. О.

от ____________________________

Ф. И. О.

______________________________

адрес _________________________

электронный адрес______________

телефон _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить информацию ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

 «______» __________________ 20___г.

 __________________________________

 подпись